ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

________________________  № ________________

с. Уинское

О назначении председателей
участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 3801-
3809, 3812-3815, 3817, 3818, 3820, 3821,
3823, 3824____

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной

избирательной комиссии Уинского муниципального округа от 16.05.2023 № 19/01 «О

формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№

3801-3809, 3812-3815, 3817, 3818, 3820, 3821, 3823, 3824», рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,

территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального округа

РЕШАЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 3801-3809, 3812-3815, 3817, 3818, 3820, 3821, 3823, 3824

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно

прилагаемому списку.

2. Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий

7 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Пермского

края.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Уинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»

(http://59t038.permkrai.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину

Т.Ю. - председателя территориальной избирательной комиссии Уинского

муниципального округа.

Председатель комиссии Т.Ю. Кузьмина

Секретарь комиссии Д.Н. Боталова

16.05.2023 19/02

2

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Уинского муниципального округа

от 16.05.2023 № 19/02

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков

№№ 3801-3809, 3812-3815, 3817, 3818, 3820, 3821, 3823, 3824

№ п/п
№ избирательного

участка
Фамилия, имя, отчество

1 2 3

1.  3801 Кушпелева Светлана Викторовна

2.  3802 Агафонова Татьяна Владимировна

3.  3803 Новокрещенных Надежда Николаевна

4.  3804 Лябипова Раухания Сафиулловна

5.  3805 Колобова Елена Александровна

6.  3806 Осетрова Надежда Александровна

7.  3807 Ахмадшина Анна Витальевна

8.  3808 Ежелева Татьяна Павловна

9.  3809 Пасынкова Елена Юрьевна

10.  3812 Ардуанова Наиса Гафиятовна

11.  3813 Одинцева Татьяна Викторовна

12.  3814 Тауева Гульсара Нахиповна

13.  3815 Акашева Эльза Галимхановна

14.  3817 Балабанова Зинаида Юрьевна

15.  3818 Мухамадьяров Расиль Василович

16.  3820 Самигулина Гулнара Нурихановна

17.  3821 Горницина Екатерина Алексеевна

18.  3823 Ахтямова Айгуль Галимхановна

19.  3824 Хурматулина Дильнара Савадиевна